



MÅNEDSBREV OKTOBER 2020

Hei alle gode Rotarianere i Distrikt 2305!

Da har Eva og jeg besøkt over halvparten av klubbene i distrikt 2305. Utrolig kjekt å se så mye positiv energi, og så mange aktive om dyktige klubber og medlemmer! Tusen takk til alle vi har besøkt så langt for varm og positiv mottakelse, og for flotte beretninger om aktiviteter dere driver med! Og takk for gode innspill til nye oppgaver og utfordringer å gå i gang med!

Det er god grunn til å være stolte av å være Rotarianere. Resultatene av våre aktiviteter er synlige i lokalsamfunn over hele distriktet.

Jeg tror at et godt og virkningsfullt rekrutteringsverktøy er å vise fram alt vi holder på med. Mange klubber er bevisste på å sette opp plaketter, skilt og tavler med Rotary-emblemet på, slik at besøkende kan se med egne øyne at vi har vært der. Samtidig er det også klubber som med fordel kan gripe muligheten til å synliggjøre alt vi får til for andre. Jeg vil tro at noen av dem som ser spor etter oss overalt, gjerne vil ønske å bli en del av Rotary og vår uegennyttige dugnadsinnsats.

Selv om Covid-19 setter sitt preg på våre muligheter for å møtes, er det tydelig at gleden er stor over å kunne møtes ansikt til ansikt! Vi skal selvsagt ta alle forholdsregler for å unngå smitte.

Dersom det likevel skulle være klubber som vegrer seg for å holde fysiske møter, må dere ta kontakt med meg snarest.

Søk District Grant

Distriktet har mulighet til å dele ut USD 13369,50 til District Grant år og vi oppfordrer klubbene som har relevante prosjekter til å søke på disse midlene. Søknadsfristen er 15. november.

Bistand fra Distriktet

Mange klubber strever med ulike små og store utfordringer. Det kan være godt å få drøfte slike ting med naboklubben, og erfaringsutveksling er gjerne den beste måten å komme videre på. Vi har dyktige folk i distriktsledelsen som står klar til å bistå dere med mindre og større problemstillinger. Dette gjelder også å kople sammen klubber for samarbeid om prosjekter som blir for store for den enkelte klubb.

Vi har et flott korps av assisterende guvernører i hver av våre 7 regioner, og de kan enten trå til selv eller formidle behovene til en av de mange fagpersonene i distriktet.

En fullstendig oversikt over nøkkelpersoner i distriktet er listet opp bakerst i Håndboka 2020-21, som alle presidenter har fått. Håndboka ligger også ute på våre hjemmesider <http://d2305.rotary.no/>.

For den som vil vite mer er det på RI sine nettsider et eget «læringscenter». For å få tilgang og kunne bruke dette må den enkelte logge seg inn på <https://my.rotary.org/en>.

Presidentene kan gå inn her <https://learn.rotary.org/members/learn/lp/2/ClubPresidentBasics>.

Klubbens sekretær, kasserer og komiteledere finner mer her <https://learn.rotary.org/members/learn/catalog>.

Distriktskonferansen 2020-21

Som jeg har skrevet i tidligere månedsbrev, arrangeres distriktskonferansen i Geiranger fra fredag 7. til søndag 9. mai 2021. Alle Rotarianere er hjertelig velkomne til Union Hotell, innerst i fjorden mellom Sunnmørsalpene. Ta gjerne med din ledsager.

Invitasjon med program blir sendt ut på nyåret. Så sant ikke Covid-19 stopper oss, kan jeg allerede nå love gode opplevelser sammen med Rotary-venner, engasjerende foredragsholdere, god mat og et flott hotell i fantastiske omgivelser.



Konferansehotellet Hotel Union Geiranger.

Nytt fra Distrikt 2305, Norsk Rotary Forum og Rotary International

- Distriktsledelsen er i gang med å rekruttere distriktsguvernør for Rotary-året 2023-24. Jeg ber klubbene se godt etter i egne rekker, og se om det kan finnes gode kandidater å foreslå. Det er klubbene selv som foreslår, og presidenten må sende forslag til leder Vigdis Osbak i nominasjonskomiteen. Den som foreslås må ha vært klubbpresident. I tillegg kommer det godt med å ha tid og interesse for å lede distriktet, og ledereerfaring fra organisasjonsarbeid vil nok være en fordel. En del av den spennende opplæringen foregår i utlandet, så noen engelskkunnskaper må du ha. Alle presidenter og sekretærer har fått tilsendt eget skriv om dette. Dersom du selv har en guvernør i magen, må du si fra om dette til presidenten, slik at ditt navn kan bli sendt inn til nominasjonskomiteen så snart som mulig. [Fristen for innsending nærmer seg, 1. november.](#)
- Norfo har søkt om å få arrangere TV-aksjonen i 2022 til «End Polio Now». I den forbindelse er det lyst ut en betalt prosjektstilling som leder for prosjekteringen i innsamlingsarbeidet. Ved fristens utløp 21. september var det kommet inn et tosifret antall søkere. Les utlysningen her: <https://rotary.no/no/nyhetsdetaljer/255#.Xy1J1SgzZhE>
- Rotary roterer, og de fleste av vervene i distriktet vårt går over 3 år. Noen av disse blir ledige til sommeren, og inn-kommende guvernør Hans Olav Osbak (930 80 989) vil gjerne ha forslag på kandidater til følgende verv i perioden 2021-24:
 - District Internet Communications Officer (DICO)
 - Kommunikasjon og PR-ansvarlig
 - Sekretær
 - Assisterende guvernør for Nordre Sunnmøre (Aalesund, Aalesund Øst, Brattvåg, Giske, Spjelkavik, Sula og Ørskog)
- I Norsk Rotary Forum (Norfo) er det ledig verv som leder for kommunikasjonskomiteen, med tiltredelse så snart som mulig. Ta gjerne kontakt med leder Ole Jørgen Kjellmark på 901 05 566 dersom du tenker at dette er noe for deg
- Logg deg gjerne inn på www.rotary.org og se på ulike maler, presentasjonsmateriell og annet Rotary-materiell i Brand Center

Verdenspresident Holger Knaack's motto for Rotary-året 2020-21 er *Rotary Opens Opportunities* – Rotary åpner muligheter! Begrensninger, problemer og bremses har vi nok av, de kommer gjerne av seg selv. Se heller etter alle mulighetene, og sett søkelys på disse!

Jeg håper at aktiviteten i klubbene framover også preges av alle mulighetene, og at livet gradvis begynner å komme tilbake til normalen igjen.

Med Rotary-hilsen
Roald Fiksdal
Distriktsguvernør 2020-21